
1 

 

Zarządzenie nr 39/2015 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

w sprawie: konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                       

i o wolontariacie, w temacie projektu programu współpracy gminy 

Kraszewice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2016 rok. 

 

 

                    Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 ustawy                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi              

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, w temacie projektu programu współpracy 

gminy Kraszewice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2016 rok. 

2. Projekt programu współpracy gminy Kraszewice z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2016 rok dostępny jest na stronie internetowej 

gminy Kraszewice: www.kraszewice.pl. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 30 listopada do 14 

grudnia 2015 r. w formie wyrażenia pisemnej opinii o projekcie programu 

współpracy Gminy Kraszewice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016. 

4. Wzór formularza zgłoszenia opinii stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. Formularz zgłoszenia opinii w wersji elektronicznej jest 

dostępny na stronie gminy Kraszewice www.kraszewice.pl. 

 

 

§ 2 

Opinie należy składać do 14 grudnia 2015 r. do godz. 15.00 w sekretariacie 

Urzędu Gminy Kraszewice, za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy 

Kraszewice, ul. Wieluńska 53, 63-522 Kraszewice lub pocztą elektroniczną na 

adres: urzad@kraszewice.pl. 

 

§ 3 

Niewyrażenie opinii w określonym w § 2 terminie przez organizację 

pozarządową lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, będzie traktowane jako akceptacja 



2 

 

projektu programu współpracy gminy Kraszewice z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2016 rok. 

  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Załącznik do zarządzenia nr 39/2015  

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 27.11.2015 r. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII 

w sprawie projektu program współpracy Gminy Kraszewice  

 z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2016 rok 

 

 

1. Nazwa wnioskodawcy:  ..................................................................................... 

 

2. Propozycja zmiany  

1) Wskazanie dotychczasowych zapisów, które zdaniem wnioskodawcy 

wymagają zmiany: 

 

            

.............................................................................................................................. 

 

            

…............................................................................................................................ 

  

2) Proponowana treść zmiany: 

 

             

…............................................................................................................................. 

            

…............................................................................................................................. 

 

3) Uzasadnienie proponowanej  zmiany: 

 

            

…............................................................................................................................. 

 

            

…............................................................................................................................. 

  

 

3. Opinia o projekcie  

            

…............................................................................................................................. 

            

…............................................................................................................................ 



4 

 

  

            

…............................................................................................................................. 

            

.............................................................................................................................  

            

…............................................................................................................................. 

            

…............................................................................................................................. 

  

 

 

                                                                 …………… …………………… 

     data i podpisy osób reprezentujących 

 

 


